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※締切予定は締切予定時刻です。変更になる場合がありますのでご注意ください。　※出走表は必ず主催者発表のものとご参照ください。

Ｒ

ヶ月

Ｒ

ヶ月

Ｒ

ヶ月

回走りの選手の他のﾚｰｽ番号です。
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長　崎

福　岡

福　岡

  

  

L1

－

×

○

 6.38

 6.88

 7.22

 42

 52

 28

 33.9%

 42.1%

 35.5%

 53番

 62番

 57番

 38.8%

 34.2%

 33.9%

65.2

70.0

69.6

37.9

39.2

50.8

宮之原

白井

河合

38.2

38.8

41.7

 1
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3415

4914

4448
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 29

 38
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吉田　　裕平　

青木　　玄太　

大　阪

愛　知

滋　賀

  

  

  

－

△

－
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 7.00

 6.88
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A1

A1

A1

 27.6%

 43.1%

 44.1%

 37番

 60番

 35番

 31.6%

 38.5%

 38.8%

67.4

72.4

68.1

36.8

39.4

39.6

42.9

37.3

35.7
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3908

3779
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定松　　勇樹　

重成　　一人　

原田　　幸哉　
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香　川

長　崎

  

  

  

○

－
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 6.84

 6.74
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 44.1%
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 37.2%

 33.3%

 33.7%

70.3

67.6

69.0

39.6

37.3

38.5

赤坂

仲谷

篠崎

37.7

35.9

42.9  3

2=6

1=3

3=4

18:13

18:43

19:14

２０＃　若　松　(Ｇ１)　読売新聞社杯全日本覇者決定戦開設７３周年記念競走
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2-3

1-4
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 91

岡　山

福　岡
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17
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福　岡
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◎

◎
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71.1
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40.2
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－
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45.2
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 37
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 49
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上野　真之介　
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×

○

○
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70.2
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桐生　　順平　
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A1
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埼　玉
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◎

－
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 6.28
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 37

 46
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 51.1%
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 48番
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 32.8%

 35.6%

 37.8%

73.7

67.7

66.4

36.7

39.4

40.7
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44.5

42.6

28.3

 2

4939
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4494

 28

 49
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東　京

山　口

静　岡

  

  

  

×

○

◎

 7.15

 6.61

 6.98

 11

 43
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2025/11/01～02/14（前日）となります。
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